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Veluwse Associatie Medailletoernooi 2012
Nunspeet, 3-3-2012

Programmanr. 1 50m vrije slag Minioren 1 en 2
3-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Joost Veldhuizen Nunspeet 51.07 200400169 46.78
2. Maureen Reichardt Flevo NT 200400112 1:02.82
3. Rick de Kreek Flevo NT 200400201 1:06.39

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 3 en 4
3-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maaike Issard Zuiderzeezwemmers 41.73 200300022 39.80
2. Manon Veldhuizen Nunspeet 40.73 200200020 40.35
3. Iris Nieborg Flevo 45.26 200200174 42.36
4. Lotte Bouw Nunspeet 44.88 200202174 43.30
5. Quincy van Duinkerken Flevo 46.89 200300060 45.42
6. Samantha Hack Nunspeet 50.66 200202186 46.62
7. Danique Briaire Flevo 53.89 200200808 51.52FJ 1
8. Anouk van Hamersveld Flevo 53.48 200202626 51.52FJ 2
9. José Hagting Zuiderzeezwemmers NT 200301504 1:19.08

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 3 en 4
3-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lars van de Kamp Nunspeet 44.86 200201153 43.86
2. Timon Kleine Noord Veluwe NT 200200759 45.03
3. Danny Rekers Nunspeet 49.36 200201459 45.17
4. Floris Korf Nunspeet 56.67 200201457 52.14

Programmanr. 4 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5 en junioren 1
3-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Vera Molan Flevo 1:22.14 200000182 1:21.02
2. Nisrine Rhissi Nabil Flevo 1:25.89 200101190 1:22.17
3. Jaimy Straatman Zuiderzeezwemmers 1:28.54 200003610 1:23.32
4. Meike Jongetjes Nunspeet 1:26.61 200002508 1:24.23
5. Sylvana Priem Flevo 1:32.87 200001746 1:25.39
6. Elke van Keulen Noord Veluwe 1:30.95 200101818 1:27.09
7. Pascal Rekers Nunspeet 1:31.80 200100378 1:29.04
8. Rianne Bijl Flevo 1:38.03 200000184 1:29.99
9. Susan van Dongen Zuiderzeezwemmers 1:41.74 200002546 1:30.34

10. Sanne de Vries Zuiderzeezwemmers 1:55.77 200003574 1:40.32
11. Britt Deurloo Zuiderzeezwemmers 1:49.81 200004452 1:42.95

NG.ZA Isa Bruijnen Zuiderzeezwemmers 1:38.50 200101278
AFGEM Famke van Rij Nunspeet 1:27.77 200005522
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Veluwse Associatie Medailletoernooi 2012
Nunspeet, 3-3-2012

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5 en 6
3-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Maurice Schlingemann Nunspeet 1:17.36 200100043 1:17.31
2. Joris Pape Noord Veluwe 1:18.79 200000609 1:18.64
3. Jelle Opmeer Nunspeet 1:19.17 200100269 1:18.82
4. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 1:19.50 200000047 1:18.98
5. Patrick Kip Zuiderzeezwemmers 1:22.65 200001705 1:22.15
6. Luc de Kreek Flevo 1:27.48 200101661 1:22.86
7. Danny Bruijnes Nunspeet 1:21.52 200100267 1:23.27
8. Christof Woldendorp Zuiderzeezwemmers 1:25.74 200001703 1:25.23
9. Gisbert van Veldhuisen Flevo 1:33.80 200100481 1:27.62

10. Raphael Mennen Nunspeet 1:27.64 200103049 1:29.79
11. Milan Stempels Nunspeet 1:32.82 200000737 1:34.14
12. Coen van de Groep Flevo 1:36.26 200101457 1:38.26
13. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 1:37.39 200100871 1:40.23

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
3-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 1:31.70 199802662 1:30.51
2. Mienke Waninge Nunspeet 1:31.93 199900062 1:31.32
3. Irene Hanse Zuiderzeezwemmers 1:34.37 199801496 1:32.81
4. Daphne van het Ende Noord Veluwe 1:34.33 199904164 1:33.30
5. Julia Keijzer Zuiderzeezwemmers 1:36.82 199804016 1:34.35
6. Sanne Schlingemann Nunspeet 1:35.88 199800486 1:40.42
7. Sofie Hamer Noord Veluwe 1:45.25 199903082 1:44.54
8. Gijsan van de Beek Flevo 2:25.29 200001156 1:47.80
9. Kim Welink Noord Veluwe 1:50.80 200004476 1:49.20

10. Anne Nieborg Flevo 1:59.98 199903136 1:50.04
11. Myrte Deurloo Zuiderzeezwemmers 1:56.80 199905276 1:57.56

AFGEM Denice van den Steen Flevo 1:45.93 199903190
AFGEM Charlotte Kamp Nunspeet 1:55.79 199903650

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag Jongens Junioren 2 en later
3-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Rinze Waninge Nunspeet 1:32.34 199800021 1:31.95
2. Bart Rook Flevo 1:35.39 199802265 1:32.20
3. Bas Willemsen Nunspeet 1:39.51 199900959 1:36.96
4. Merijn Kendziorra Zuiderzeezwemmers 1:37.62 199900677 1:39.47
5. Rick van de Streek Noord Veluwe 1:38.92 199900215 1:40.35
6. Bas Franken Noord Veluwe 1:45.02 199901545 1:45.10
7. Mattheus Timmerman Noord Veluwe 1:52.85 199901071 1:47.11
8. Coen Vastenburg Flevo 1:57.70 199902191 1:49.54
9. Xander Beijeman Noord Veluwe 1:42.10 199804235 1:50.13

DIS Wietse Waninge Nunspeet 1:17.17 199800023SK 1:16.13
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Veluwse Associatie Medailletoernooi 2012
Nunspeet, 3-3-2012

Programmanr. 8 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Jeugd 2 en later
3-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Ellen Geertsma Zuiderzeezwemmers 1:13.72 199901540 1:14.87
2. Rianne van Rijssen Noord Veluwe 1:19.28 199702360 1:20.26
3. Emily de Jong Flevo 1:22.98 199600214 1:21.45
4. Shanna Willemsen Nunspeet 1:20.14 199701144 1:22.64
5. Chantal Mulders Zuiderzeezwemmers 1:23.35 199702166 1:24.24
6. Melanie van't Goor Nunspeet 1:25.99 199704362 1:26.46
7. Kim Bokkers Flevo 1:32.20 199703956 1:26.51
8. Jose Beltman Noord Veluwe 1:32.98 199704132 1:26.89
9. Janice van het Ende Noord Veluwe NT 199606630 1:27.14

10. Hanna van Keulen Noord Veluwe 1:28.23 199803050 1:27.31
11. Julia van Grootveld Flevo 1:28.16 199604134 1:28.48
12. Karin Slotboom Zuiderzeezwemmers 1:30.51 199600246 1:29.47
13. Marissa Meewis Flevo 1:27.73 199704634 1:29.70

AFGEM Pieretta Beeke Nunspeet 1:41.61 199600694

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 4 en later
3-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Nick Koetsier Noord Veluwe 1:13.00 199704237 1:13.99
2. Gilbert van de Beek Flevo 1:19.83 199601607 1:16.17
3. Thomas Rot Nunspeet 1:20.63 199600253 1:17.89
4. Melle Jorna Nunspeet 1:22.00 199700785 1:18.25
5. Jelmar van Unen Noord Veluwe 1:30.97 199604747 1:27.39
6. Nick Moerman Zuiderzeezwemmers 1:30.02 199702581 1:28.76
7. Zennie Heijdelberger Zuiderzeezwemmers 1:32.62 199700547 1:29.77
8. Andries Swager Zuiderzeezwemmers 1:37.36 199700997 1:32.04
9. Yannick Ponsteen Nunspeet 1:36.89 199700019 1:38.82

10. Jarick Stoop Zuiderzeezwemmers 1:30.80 199604181 1:44.82
AFGEM Camiel Stempels Nunspeet 1:21.85 199602633

Programmanr. 10 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren 2 en later
3-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Esmee Kleine Noord Veluwe 1:30.04 199604714 1:27.05
2. Jantine Timmerman Noord Veluwe 1:34.73 199504964 1:27.39
3. Marije van de Beek Flevo 1:34.02 199503876 1:33.89

AFGEM Nienke Willemsen Nunspeet 1:37.53 199505926
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Veluwse Associatie Medailletoernooi 2012
Nunspeet, 3-3-2012

Programmanr. 11 Jongens, 100m schoolslag Jongens Jeugd 2 en later
3-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Erik Pape Noord Veluwe 1:12.09 199601669 1:12.60
2. Daan de Jong Noord Veluwe 1:14.55 199400929 1:21.26
3. Mike van de Streek Noord Veluwe 1:24.86 199500577 1:25.33
4. Jan Peter Swager Zuiderzeezwemmers 1:28.37 199503297 1:27.86
5. Damian Stempels Nunspeet 1:27.61 199400747 1:28.56
6. Lennart van Kampen Zuiderzeezwemmers 1:27.74 199501033 1:29.20

Programmanr. 12 Dames, 100m wisselslag Dames Senioren Open
3-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 1:08.23 199106956 1:06.86
2. Eline Vester Noord Veluwe 1:12.44 199305728 1:16.21
3. Tineke van't Hul Nunspeet 1:17.89 198701870 1:17.50
4. Irmgard van Weeghel Noord Veluwe 1:20.30 199204834 1:19.86
5. Yvonne Westhuis Nunspeet 1:25.04 199201976 1:23.88
6. Mariëlle van Velde Nunspeet 1:25.25 199201834 1:25.29
7. Anita Visch Nunspeet 1:21.67 199003988 1:27.73
8. Liesbeth Bruinekool Zuiderzeezwemmers 2:03.62 199007958 2:10.41

AFGEM Dorien van de Berg Flevo 1:23.47 198600262
AFGEM Fabienne Hoogeveen Zuiderzeezwemmers 1:31.00 199007880

Programmanr. 13 Heren, 100m wisselslag Heren Senioren Open
3-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Arwin Stoop Zuiderzeezwemmers 1:11.13 199306811 1:11.12
2. Remon Dekker Nunspeet 1:12.36 198700655 1:11.21
3. Jeffrey Kuijper Nunspeet 1:16.90 199001711 1:11.38
4. Reijer van den Bosch Nunspeet 1:08.29 199000359 1:11.43
5. Hendry Beltman Noord Veluwe 1:22.98 199406259 1:21.76
6. Frans de Lange Flevo 1:23.50 199206249 1:22.50

AFGEM Dirk van Scherpenzeel Nunspeet 1:14.76 199004969

Programmanr. 14 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Meisjes Junioren 2 en later
3-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Zzz 1 Zuiderzeezwemmers 2:58.35 2:48.82
Susan van Dongen 00 46.18 Ellen Geertsma 99
Jaimy Straatman 00 Myrte Deurloo 99

2. Flevo 1 Flevo 3:03.77 2:55.37
Vera Molan 00 44.03 Rianne Bijl 00
Sylvana Priem 00 Nisrine Rhissi Nabil 01

AFGEM Nunspeet 1 Nunspeet 2:54.79
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Veluwse Associatie Medailletoernooi 2012
Nunspeet, 3-3-2012

Programmanr. 15 Jongens, 4 x 50m wisselslag Jongens Junioren 1 en later
3-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nunspeet 1 Nunspeet 2:39.53 2:43.38
Bas Willemsen 99 34.76 Danny Bruijnes 01
Jelle Opmeer 01 Maurice Schlingemann 01

2. Zzz 1 Zuiderzeezwemmers 2:47.19 2:49.90
Patrick Kip 00 43.28 Christof Woldendorp 00
Ted Ruiter 00 Merijn Kendziorra 99

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Jeugd 2 en later
3-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Rianne van Rijssen Noord Veluwe 1:08.61 199702360 1:09.12
2. Ellen Geertsma Zuiderzeezwemmers 1:08.10 199901540 1:10.64
3. Hanna van Keulen Noord Veluwe 1:14.02 199803050 1:10.67
4. Shanna Willemsen Nunspeet 1:08.21 199701144 1:11.07
5. Chantal Mulders Zuiderzeezwemmers 1:11.30 199702166 1:12.42
6. Emily de Jong Flevo 1:10.07 199600214 1:13.51
7. Kim Bokkers Flevo 1:15.89 199703956 1:14.97
8. Melanie van't Goor Nunspeet 1:16.18 199704362 1:16.16
9. Julia van Grootveld Flevo 1:19.60 199604134 1:16.55

10. Jose Beltman Noord Veluwe 1:19.17 199704132 1:16.57
11. Marissa Meewis Flevo 1:13.48 199704634 1:17.67
12. Karin Slotboom Zuiderzeezwemmers 1:18.46 199600246 1:19.28
13. Janice van het Ende Noord Veluwe NT 199606630 1:21.24

AFGEM Pieretta Beeke Nunspeet 1:20.54 199600694

Programmanr. 17 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
3-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Erik Pape Noord Veluwe 59.39 199601669 59.68
2. Gilbert van de Beek Flevo 1:02.78 199601607 1:03.76
3. Nick Koetsier Noord Veluwe 1:04.49 199704237 1:05.92
4. Thomas Rot Nunspeet 1:07.32 199600253 1:07.35
5. Melle Jorna Nunspeet 1:11.16 199700785 1:11.45
6. Jelmar van Unen Noord Veluwe 1:14.58 199604747 1:16.98
7. Jarick Stoop Zuiderzeezwemmers 1:13.22 199604181 1:17.84
8. Nick Moerman Zuiderzeezwemmers 1:15.92 199702581 1:18.23
9. Andries Swager Zuiderzeezwemmers 1:22.28 199700997 1:18.72

10. Zennie Heijdelberger Zuiderzeezwemmers 1:24.68 199700547 1:21.77
11. Yannick Ponsteen Nunspeet 1:20.34 199700019 1:24.29

AFGEM Camiel Stempels Nunspeet 1:04.57 199602633
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Veluwse Associatie Medailletoernooi 2012
Nunspeet, 3-3-2012

Programmanr. 18 Dames, 100m rugslag Dames Senioren 2 en later
3-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Esmee Kleine Noord Veluwe 1:22.62 199604714 1:22.48
2. Noa van der Horst Flevo 1:29.32 199801430 1:24.10
3. Jantine Timmerman Noord Veluwe 1:36.61 199504964 1:26.35
4. Marije van de Beek Flevo 1:29.93 199503876 1:31.59

AFGEM Nienke Willemsen Nunspeet 1:26.11 199505926

Programmanr. 19 Jongens, 100m rugslag Jongens Jeugd 2 en later
3-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Daan de Jong Noord Veluwe 1:12.63 199400929 1:14.08
2. Mike van de Streek Noord Veluwe 1:17.91 199500577 1:14.28
3. Damian Stempels Nunspeet 1:19.16 199400747 1:18.89
4. Jan Peter Swager Zuiderzeezwemmers 1:22.68 199503297 1:24.85
5. Lennart van Kampen Zuiderzeezwemmers 1:22.55 199501033 1:26.57

Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren Open
3-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 59.31 199106956 59.67
2. Eline Vester Noord Veluwe 1:02.77 199305728 1:06.62
3. Irmgard van Weeghel Noord Veluwe 1:08.27 199204834 1:07.85
4. Tineke van't Hul Nunspeet 1:07.37 198701870 1:08.82
5. Anita Visch Nunspeet 1:09.14 199003988 1:11.68
6. Yvonne Westhuis Nunspeet 1:12.53 199201976 1:14.51
7. Mariëlle van Velde Nunspeet 1:14.89 199201834 1:14.76
8. Liesbeth Bruinekool Zuiderzeezwemmers 1:50.50 199007958 1:59.45

AFGEM Fabienne Hoogeveen Zuiderzeezwemmers 1:19.26 199007880
AFGEM Dorien van de Berg Flevo 1:12.08 198600262

Programmanr. 21 Heren, 100m vrije slag Heren Senioren Open
3-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jeffrey Kuijper Nunspeet 58.22 199001711 58.74
2. Remon Dekker Nunspeet 1:02.80 198700655 1:03.04
3. Arwin Stoop Zuiderzeezwemmers 1:02.57 199306811 1:03.54
4. Reijer van den Bosch Nunspeet 59.44 199000359 1:05.72
5. Hendry Beltman Noord Veluwe 1:12.32 199406259 1:11.73
6. Frans de Lange Flevo 1:09.22 199206249 1:12.53

AFGEM Dirk van Scherpenzeel Nunspeet 1:01.02 199004969



Splash Meet Manager 11, Build 17031 Registered to Nunspeet 3-3-2012 22:53 - pagina 7

Veluwse Associatie Medailletoernooi 2012
Nunspeet, 3-3-2012

Programmanr. 22 50m schoolslag Minioren 1 en 2
3-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Joost Veldhuizen Nunspeet 1:00.04 200400169 58.60
2. Maureen Reichardt Flevo NT 200400112 1:04.53
3. Rick de Kreek Flevo NT 200400201 1:08.52

Programmanr. 23 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 3 en 4
3-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maaike Issard Zuiderzeezwemmers 52.25 200300022 49.42
2. Manon Veldhuizen Nunspeet 51.97 200200020 51.39
3. Iris Nieborg Flevo 52.54 200200174 55.88
4. Danique Briaire Flevo 57.61 200200808 57.36
5. Quincy van Duinkerken Flevo 1:00.65 200300060 59.55
6. Lotte Bouw Nunspeet 55.21 200202174 59.76
7. Anouk van Hamersveld Flevo 58.31 200202626 1:01.70
8. José Hagting Zuiderzeezwemmers 1:21.33 200301504 1:18.20

DIS Samantha Hack Nunspeet 1:04.57 200202186 1:02.38SR

Programmanr. 24 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 3 en 4
3-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Danny Rekers Nunspeet 53.50 200201459 54.80
2. Timon Kleine Noord Veluwe NT 200200759 58.82
3. Floris Korf Nunspeet NT 200201457 1:03.45

DIS Lars van de Kamp Nunspeet 57.93 200201153 55.19SM

Programmanr. 25 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
3-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Daphne van het Ende Noord Veluwe 1:23.20 199904164 1:20.60
2. Mienke Waninge Nunspeet 1:27.47 199900062 1:22.13
3. Noa van der Horst Flevo 1:25.54 199801430 1:22.41
4. Annemarie ten Have Zuiderzeezwemmers 1:32.83 199802662 1:24.18
5. Julia Keijzer Zuiderzeezwemmers 1:29.11 199804016 1:25.80
6. Sanne Schlingemann Nunspeet 1:26.30 199800486 1:28.42
7. Sofie Hamer Noord Veluwe 1:32.86 199903082 1:31.12
8. Irene Hanse Zuiderzeezwemmers 1:42.20 199801496 1:31.57
9. Kim Welink Noord Veluwe 1:39.36 200004476 1:34.57

10. Anne Nieborg Flevo 1:30.33 199903136 1:42.13
11. Gijsan van de Beek Flevo 1:55.20 200001156 1:47.66
DIS Myrte Deurloo Zuiderzeezwemmers 1:48.15 199905276RH 1:45.51

AFGEM Charlotte Kamp Nunspeet 1:37.67 199903650
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Veluwse Associatie Medailletoernooi 2012
Nunspeet, 3-3-2012

Programmanr. 26 Jongens, 100m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
3-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Wietse Waninge Nunspeet 1:11.23 199800023 1:12.07
2. Bas Willemsen Nunspeet 1:24.69 199900959 1:21.03
3. Bart Rook Flevo 1:24.65 199802265 1:23.11
4. Rinze Waninge Nunspeet 1:27.27 199800021 1:24.70
5. Rick van de Streek Noord Veluwe 1:26.28 199900215 1:25.89
6. Merijn Kendziorra Zuiderzeezwemmers 1:31.92 199900677 1:26.91
7. Mattheus Timmerman Noord Veluwe 1:31.02 199901071 1:30.42
8. Coen Vastenburg Flevo 1:45.67 199902191 1:34.32
9. Bas Franken Noord Veluwe 1:36.10 199901545 1:36.94

10. Xander Beijeman Noord Veluwe 1:43.10 199804235 1:42.86

Programmanr. 27 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5 en junioren 1
3-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Nisrine Rhissi Nabil Flevo 1:38.83 200101190 1:41.80
2. Jaimy Straatman Zuiderzeezwemmers 1:44.70 200003610 1:47.11
3. Elke van Keulen Noord Veluwe 1:53.00 200101818 1:47.40
4. Sylvana Priem Flevo 1:51.12 200001746 1:47.45
5. Meike Jongetjes Nunspeet 1:51.86 200002508 1:47.70
6. Vera Molan Flevo 1:48.64 200000182 1:47.72
7. Susan van Dongen Zuiderzeezwemmers 1:50.16 200002546 1:49.32
8. Rianne Bijl Flevo 1:59.02 200000184 1:57.98
9. Britt Deurloo Zuiderzeezwemmers 1:55.37 200004452 1:59.80

DIS Pascal Rekers Nunspeet 2:05.08 200100378SK 2:07.92
DIS Sanne de Vries Zuiderzeezwemmers 2:11.13 200003574SL 2:11.45

NG.ZA Isa Bruijnen Zuiderzeezwemmers NT 200101278
AFGEM Famke van Rij Nunspeet 1:55.03 200005522

Programmanr. 28 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 5 en 6
3-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Joris Pape Noord Veluwe 1:36.88 200000609 1:37.92
2. Ted Ruiter Zuiderzeezwemmers 1:41.15 200000047 1:41.17
3. Jelle Opmeer Nunspeet 1:41.29 200100269 1:42.09
4. Maurice Schlingemann Nunspeet 1:42.21 200100043 1:42.45
5. Gisbert van Veldhuisen Flevo 1:51.28 200100481 1:45.97
6. Raphael Mennen Nunspeet 1:44.02 200103049 1:47.07
7. Christof Woldendorp Zuiderzeezwemmers 1:48.64 200001703 1:48.36
8. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 1:55.60 200100871 1:55.26
9. Patrick Kip Zuiderzeezwemmers 1:51.15 200001705 1:55.43

10. Danny Bruijnes Nunspeet 1:54.71 200100267 1:57.51
11. Milan Stempels Nunspeet 1:58.36 200000737 1:58.35
12. Luc de Kreek Flevo 1:56.92 200101661 2:03.05

AFGEM Coen van de Groep Flevo 1:53.17 200101457



Splash Meet Manager 11, Build 17031 Registered to Nunspeet 3-3-2012 22:53 - pagina 9

Veluwse Associatie Medailletoernooi 2012
Nunspeet, 3-3-2012

Programmanr. 29 Dames, 4 x 100m wisselslag Dames Senioren Open
3-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Zzz 1 Zuiderzeezwemmers 5:11.55 5:15.66
Annemarie ten Have 98 1:24.34 Danique Stoop 91
Irene Hanse 98 Julia Keijzer 98

2. Noord Veluwe 1 Noord Veluwe 5:02.10 5:16.77
Irmgard van Weeghel 92 1:18.74 Rianne van Rijssen 97
Esmee Kleine 96 Eline Vester 93

3. Nunspeet 1 Nunspeet 5:24.70 5:31.87
Shanna Willemsen 97 1:23.64 Tineke van't Hul 87
Melanie van't Goor 97 Anita Visch 90

Programmanr. 30 Heren, 4 x 100m wisselslag Heren Senioren Open
3-3-2012 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Noord Veluwe 1 Noord Veluwe 4:36.67 4:41.80
Nick Koetsier 97 1:14.73 Mike van de Streek 95
Erik Pape 96 Daan de Jong 94

2. Nunspeet 1 Nunspeet 4:54.42 4:55.31
Thomas Rot 96 1:16.81 Remon Dekker 87
Damian Stempels 94 Jeffrey Kuijper 90

3. Zzz 1 Zuiderzeezwemmers 5:15.38 5:17.86
Nick Moerman 97 1:27.73 Arwin Stoop 93
Jan Peter Swager 95 Lennart van Kampen 95


